PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Direção do Foro – Comarca de Senador Guiomard
Processo Seletivo para Estagiário nº 0001640-54.2011.8.01.0000 - Edital nº 01/2011

 1

Republicado por incorreção

EDITAL No 02/2011

A Diretora do Foro da Comarca de Senador Guiomard
Juíza de Direito Luana Cláudia de Albuquerque Campos,
no uso de suas atribuições legais,

Torna público o resultado final do Processo Seletivo para contratação de
estagiários estudantes de nível superior no âmbito da Comarca de Senador Guiomard, por ordem
classificatória, na forma predisposta nos quadros abaixo:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

201139 WILLIAM DA SILVA VENÂNCIO 25,0 1o

201113 EMERSON SILVA COSTA 25,0 2o

201107 ANILTON MOTA DE LIMA 24,0 3o

201119 JOÃO PAULO DA SILVA MATOS 23,0 4o

201105 ANA PAULA DE SOUZA SILVA 22,0 5o

201110 CRISTIANO DE SOUZA 21,0 6o

201122 LAÍS EMANUELA DE SOUZA MARTINS 21,0 7o

201136 SOZA MARIA ALMEIDA DO NASCIMENTO 20,0 8o

201103 CLIDIANE DA SILVA NASCIMENTO 20,0 9o

201132 ROSIRENE MOURA DA SILVA DE OLIVEIRA 19,0 10o

201123 LEONICE FERNANDES DE LIMA 19,0 11o

201127 RAIMUNDO NONATO RIBEIRO BRANDÃO 19,0 12o

201109 ALEXANDRE DE AGUIAR MAIA 19,0 13o

201114 FABRÍCIA LIMA DE SOUZA 19,0 14o

201116 IVANA DE QUEIROZ OLEGÁRIO 19,0 15o

201120 JULIARA FERREIRA MIGUEL 19,0 16o

201124 MARISLEIDE DA COSTA COELHO 18,0 17o

201112 EDUARDO BRAGA ASBEQUE 18,0 18o

201101 DIONEIDE ARRUDA DA SILVA 18,0 19o

201111 MAYRA CUNHA BARRETO 18,0 20o

201125 ALBERCLEYA DE MOURA MENEZES 17,0 21o

201131 THAYANA MAYARA MARÇAL DA COSTA SILVA 17,0 22o

201133
ROSILEIDE MOURA DA SILVA (Portadora de Deficiência

Física)
16,0 23o

201121 JÚLIO HENRIQUE DA SILVA LOPES 16,0 24 o

201138 SAMARA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 16,0 25C

201104 ANA MÁRCIA LIMA DA SILVA 15,0 26 C

201117 IZABEL CRISTINA DE QUEIROZ OLEGÁRIO 15,0 27 C

201115 IAGO DUARTE MAIA CHAIM 15,0 28 C

        Senador Guiomard - AC, 22 de agosto de 2011.

Luana Cláudia de Albuquerque Campos
Juíza de Direito e Diretora do Foro

Publicado Diário da Justiça 4.501,
de 22/08/2011, páginas. 4.